
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.03.201117.03.2011

17.3.2011 23:59:59 - 17.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

141471032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Erbenova Jednotka vyjela k úniku provozních kapalin z traktoru, který 
spadl do potoka. Hasiči vybudovali na potoce norné stěny 
a pod motorovou část umístili úkapovou vanu. K události 
byl povolán jeřáb, který traktor vytáhl zpět na komunikaci. 
Úklid břehu potoka zajistil majitel traktoru.

17.3.2011 10:01:08

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Obecní policie, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

141483032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Nalžovské Hory, Těchonice 17 Hasiči vyjeli k otevření dveří rodinného domu, jehož majitel 
nereagoval na výzvy. Při otevírání dveří se muž uvnitř 
probudil a otevřel sám.

17.3.2011 17:55:56

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141496032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Svéradice, Svéradice Hasiči zasahovali u havárie osobního vozidla, které 
narazilo do stromu. Na místě byla jedna zraněná osoba. 
Zraněného měla v péči ZZS.

17.3.2011 22:23:20

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

141477032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Komenského Odstranění naftové skvrny po závadě na osobním vozidle.17.3.2011 14:56:58

Stanice Plzeň Košutka (L) Obecní policie

141484032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí Ohlášen byl únik plynu v blízkosti plynové stanice. Přístroje 
žádné zvýšené hodnoty nezaznamenaly.

17.3.2011 18:08:50

Stanice Plzeň Střed Plynárenská pohotovostní služba

Plzeň-severOkres

141479032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Úherce Jednotka vyjela k nehodě osobního vozu na 95 km D5 
směr Praha. Automobil narazil do středových svodidel a 
zůstal odhozený v odstavném pruhu. Událost se obešla 
bez zranění. Hasiči zajistili místo nehody a událost předali 
PČR.

17.3.2011 16:03:00

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

141492032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Mýto Jednotka zasahovala u střetu dvou dodávkových vozidel 
na 49km D5 směr Praha. Událost se obešla bez zranění, z 
vozidel pouze unikaly provozní kapaliny. Hasiči zajistili 
místo nehody a odstranili uniklý olej.

17.3.2011 20:32:16

maresovaTisk: Přihlášen:18.3.2011 8:19 1 2Strana /



místo nehody a odstranili uniklý olej.

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.3.2011 23:59:5917.3.2011 0:00:00

17.03.2011 - 17.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:18.3.2011 8:19 2 2Strana /


